MUASE

MESTSKY USTAV SOCIALNICH SLUZEB STRAKONICE

Patek
Pondé¢li
Utery
Strfeda
Ctvrtek
Patek
Pond¢li
Utery
Streda
Ctvrtek
Patek
Pondéli
Utery
Stieda
Ctvrtek
Patek
Pondéli
Utery
Stieda
Ctvrtek

Patek

2.8.

5.8.

6.8.

7.8.

8.8.

9.8.

12.8.

13.8.

14.8.

15.8.

16.8.

19.8.

20.8.

Domov pro seniory Lidickd - akce — Srpen 2019

Spole¢né cvieni a ¢teni na pokracovani
(9,00-10,30) ergo
Rukodélné ¢innosti
(9,00 - 10,30) ergo
Spole¢né cviceni
(9,00 - 10,30)
Navstéva koc€i¢iho kamarada
(9,00 - 10,30)
Promitani filmu
(9,00-10,30) kaple
Spole¢né cviceni a ¢teni na pokracovani
(9,00-10,30) ergo
Rukodélné ¢innosti
(9,00-10,30) ergo
Spole¢né cvifeni
(9,00 - 10,30) ergo
Navstéva cukrarny

Roznos duchodu

Spole¢né cviceni a ¢teni na pokracovani
(9,00 - 10,30) ergo

Sportovni dopoledne
(9,00 - 10,30)

Spole¢né cviceni
(9,30 - 10,30) ergo

21.8. KuZelky

22.8.

23.8.

(9,0-10,30) zahrada

RukodéIné ¢innosti
(9,00 - 10,30) ergo

Spole¢né cviceni a ¢teni na pokracovani
(9,00 - 10,30) ergo

26.8. Trénovani paméti

(9,00-10,30) ergo

27.8. Spolecné cviceni

28.8.

29.8.

30.8.

(9,00-10,30) ergo

Louceni s prazdninami, zahraje p. Talian
(14,00-16,00) zahrada

Rukodélné ¢innosti
(9,00 — 10,30) ergo

Spolecné cviceni a ¢teni na pokracovani
(9,00 - 10,30) ergo




